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Indretning af Værnedamsvej – indkørsel fra Frederiksberg Allé 

til Værnedamsvej 
 
Teknik- og Miljøudvalget behandlede på mødet den 18. januar 2016 
indstilling om skitseforslag til indretning af Værnedamsvej. Et projekt, 
som er udarbejdet i samarbejde med Frederiksberg Kommune.  
 
Teknik- og Miljøudvalget bad på mødet den 8. februar 2016 om et 
skitseforslag vedrørende Frederiksberg Kommunes løsning for 
indkørslen til Værnedamsvej fra Frederiksberg Allé.  
 
Indkørslen fra Frederiksberg Allé til Værnedamsvej er beliggende i 
Frederiksberg Kommune, hvorfor det er kommunalbestyrelsen på 
Frederiksberg, som træffer beslutning om den. 
 
Forvaltningen har den 9. februar 2016 kontaktet Frederiksberg 
Kommune om skitseforslaget. Frederiksberg Kommune har oplyst, at 
der ikke er udarbejdet et skitseforslag til løsningen, da forslaget 
opstod under behandlingen af sagen i By- og Miljøudvalget den 18. 
januar 2016. Frederiksberg Kommune vil først tegne yderligere på 
projektet, når projektet er vedtaget af Borgerrepræsentationen den 11. 
februar 2016 og af kommunalbestyrelsen på Frederiksberg den 22. 
februar 2016.  
 
Teknik- og Miljøforvaltningen har i bilag A skitseret et forslag ud fra 
dialogen med Frederiksberg Kommune. Da der ikke er truffet endelig 
politisk beslutning om forslaget eller er udarbejdet et egentligt 
skitseforslag i Frederiksberg Kommune, kan løsningen i praksis 
komme til at se anderledes ud.  
 
Forslaget til ændringen af indkørslen til Værnedamsvej er tillige 
gengivet i bilag 9 til indstillingen for Værnedamsvej på udvalgsmødet 
18. januar 2016. 
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Projektområde i  Frederiksberg Kommune

Projektområde 
for Vesterbrogade

Projektområde 
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Forsøg på visualisering af beslutning vedr. indkørsel fra Frederiksberg Allé til Værnedamsvej, 
truffet af By- og Miljøudvalget på Frederiksberg d. 18. januar 2016.
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